РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«10» января 2023 г. № 3
ст.Гиагинская

О нормативах  предельной штатной численности и условиях оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» администрации муниципального образования «Гиагинский район»
В целях обеспечения деятельности  Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» администрации муниципального образования «Гиагинский район»,
постановляю:
1. Утвердить:

1) Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» администрации муниципального образования «Гиагинский район»  согласно приложению №1;
2) Структуру и штатную численность работников Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» администрации муниципального образования «Гиагинский район»  согласно приложению №2.

2. Управлению финансов администрации муниципального образования «Гиагинский район» обеспечить  финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Гиагинский район».
3. Постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 18 января 2022 года № 10 «О нормативах  предельной штатной численности и условиях оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» администрации муниципального образования «Гиагинский район» считать утратившим силу.
     4.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации муниципального образования «Гиагинский район».
    6. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава муниципального образования

«Гиагинский район»                                                                    А.Н.Таранухин
Проект внесен и подготовлен

Директор МКУ

«Хозяйственно-эксплуатационная служба»                            М.А.Шаповалов

Проект согласован

Заместитель главы администрации

муниципального образования

«Гиагинский район» -

начальник управления финансов                                             А.Е.Андрусова
руководитель отдела правового

обеспечения
В.В.Малахов
управляющая делами
Е.М.Василенко